
 
UMJETNIČKA AKADEMIJA 
SVEUČILIŠTE U SPLITU 
www.umas.hr 
 
 
Odjel:      _______________________________________ 
 

Odsjek:   ___________________________________                          
 

Split, ___________________ 

ZAHTJEVNICA (NARUDŽBENICA) 
za nabavu radova, roba i usluga 

 

Redni 
broj 

Naziv Količina 
Jedinična 

cijena u kn  
Ukupno kn 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

U K U P N O  

 

Svrha: 
 
 

 

Financiranje Kn 

Iz sredstava državnog proračuna  

Iz vlastitih sredstava Akademije  

Iz sredstava projekta broj: Nositelj:  

Iz sredstava donacije  

 
Izjavljujem da sam ja, dolje potpisani podnositelj zahtjeva, prikupio/la u privitku priloženu ponudu/predračun/račun 
za nabavu radova, robe ili usluga, te se u potpunosti slažem s nabavom navedenog predmeta po priloženoj ponudi od 
navedenog dobavljača budući je najprikladnija.  
 
      Podnositelj zahtjeva                                                                      Predstojnik odsjeka/voditelj službe/voditelj projekta 
 
________________________                                                                                   _________________________ 
     (ime, prezime i potpis)                                                                                                   (ime, prezime i potpis) 
 

 
ISPUNJAVA DEKAN 

                 Zahtjev je odobren                                                                     Zahtjev nije odobren 
 

 
 
Split, _______________                                                                              ________________________________                                                                                                        
                                              Dekan 

 

  


